
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1222 

 
DETERMINAZIONE n. 234 del 07.05.2012 

 
 
OGGETTO: Corso di lingua Inglese – Impegno di spesa 
 

L’anno duemiladodici  il giorno sette del mese di maggio  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 4 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
Preso atto   
-che da un’indagine conoscitiva effettuata  dal Centro Informagiovani è emersa la  volontà dei 
cittadini di Ortona di poter frequentare corsi di lingua straniere;  
-che il Centro Servizi Immigrati del Comune di Ortona organizza per 'anno 2012 il consueto corso di 
lingua Inglese ;  
Dato atto  che il costo del corso sarà finanziato interamente dalle tariffe applicate agli utenti  
Precisato  che  la durata dei corsi è di 80 ore, le lezioni si svolgono 1 volte a settimana per circa sei  
mesi. Il costo del corso è di Euro 100,00. 
Considerato  che il corso è frequentato da 13 cittadini, quindi con un introito di € 1.300,00   
Valutato  di affidare l’incarico di docente del corso alla dott.ssa Hoxha Redia già collaboratrice con 
l’Ente di Ambito Sociale del  Comune di Ortona Considerato in quando non sussistono all’interno 
dell’Ente figure professionali in possesso dei requisiti attribuibili; 
 

DETERMINA 
 
1= di affidare il corso di lingua Inglese alla dott.ssa Hoxha Redia  per un compenso forfetario di 
880,00.- 
2 = di impegnare la spesa complessiva di euro 880,00 al cap. 50400 del bilancio 2012; 
3= Provvedere con successivi atti alla liquidazione dell’ importo  in relazione alle prestazioni rese. 
 

Il Compilatore 
(a.s. ) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(Dott. Giovanni de Marinis) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona, 08.05.2012 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE  
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo 
Libero 

Ufficio xxxxx 


